PHÒNG GD& ĐT HUYỆN MỸ ĐỨC

TRƯỜNG MN LÊ THANH B
Số:      /BC-MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘICHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lê Thanh, ngày 14 tháng 7 năm 2016

B¸o c¸o kÕt qu¶ tuyÓn sinh n¨m häc 2016 -2017

Căn cứ theo Công văn số 2468/SGD&ĐT-QLT ngày 14 tháng 6 năm 2016 của Sở Giáo dục và đào tạo Hà Nội về việc đăng ký tuyển sinh trực tuyến vào các trường Mầm non năm học 2016-2017.

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-SGD&ĐT ngày 16 tháng 6 năm 2016 của Sở Giáo dục và đào tạo Hà Nội về việc Ban hành quy trình đăng ký đăng ký tuyển sinh trực tuyến và thời gian tuyển sinh vào các trường Mầm non năm học 2016-2017.

Căn cứ theo Kế hoạch số 443/KH-PGD&ĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016 của phòng GD& ĐT huyện Mỹ Đức về kế hoạch tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2016 – 2017. Trường Mầm non Lê Thanh B thực hiện công tác tuyển sinh như sau:

1.  Xây dựng kế hoạch tuyển sinh theo chỉ tiêu giao của UBND-PGD&ĐT huyện Mỹ Đức.

- Báo cáo với UBND xã Lê Thanh.

- Thành lập Hội đồng tuyển sinh của trường.

- Tuyên truyền với các bậc cha mẹ học sinh trên hệ thống loa truyền thanh của xã,  2 thôn Áng Thượng và Áng Hạ.

2. Tr­êng tiÕn hµnh  tuyÓn sinh tõ ngµy 01/07/2016 – 14/7/2016.
KÕt qu¶ tuyÓn sinh:
     - Tổng số học sinh được tuyển vào lớp: 68 cháu

    Trong đó:
+ Số trẻ Nhà trẻ:  50 cháu; Nam: 33 cháu; Nữ: 17 cháu
 + Số trẻ 3 tuổi   : 14 cháu; Nam: 6 cháu;   Nữ: 8 cháu
+ Số trẻ 4 tuổi : 4 cháu ; Nam 4 cháu
+ Số học sinh đúng độ tuổi quy định: 68 cháu.

+ Số học sinh dân tộc thiểu số: 0
         Trên đây là kết quả tuyển sinh của trường Mầm non Lê Thanh B tính tới ngày 14/07/2016.

	       Nơi nhận:

	- Phòng GD&ĐT huyện Mỹ Đức;
	HiÖu tr­ëng

	- Lưu VT.

	Nguyễn Thị Thuận